

NENT Group och TV 2 Danmark Förlikas i skadeståndstvist

Nordic Entertainment Group (NENT Group) och TV 2 Danmark har idag kommit överens om en förlikning av NENT Groups skadeståndstalan som väcktes år 2006. TV 2 Danmark har att erlägga DKK 430M (cirka SEK 600M) i förlikningsersättning till NENT Group.

NENT Groups skadeståndstalan mot TV 2 Danmark och dess ägare, den danska staten, inför Østre Landsret rörde frågor om konkurrens och statligt stöd, inklusive TV 2 Danmarks tillämpning av vissa rabatter på TV-reklam mellan åren 2001 och 2010.

Talan väcktes mot bakgrund av ett beslut från den danska konkurrensmyndigheten år 2005 som fastställde att TV 2 Danmarks användning av dessa rabatter utgjorde missbruk av dominerande ställning. Myndighetens beslut upprätthölls av Danmarks högsta domstol år 2011. Dagens förlikning har nåtts efter klargörandet av flera avgörande juridiska frågeställningar.

Anders Jensen, VD och koncernchef, NENT Group: "Vi är nöjda att äntligen avsluta den här väldigt långa processen med ett finansiellt positivt utfall för vårt bolag. Utgången skickar även en stark signal om vikten av rättvis konkurrens, och är därför positiv för hela den danska marknaden."

Betalningen från TV 2 Danmark rapporteras som en positiv jämförelsestörande post i NENT Groups kvartalsrapport för det första kvartalet den 26 april.

INFORMATION TILL REDAKTIONEN

Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Island, Estland, Lettland, Litauen, Polen, USA och Nederländerna. Viaplay lanseras i Storbritannien under 2022, med lansering i Kanada, Tyskland, Österrike och Schweiz till slutet av 2023. Vi driver streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm ('NENT B').

Denna information är sådan information som Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 mars 2022 kl. 09:35 CET.

Kontakta oss:

press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 1700)

investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

Följ oss:

nentgroup.com / [Facebook](#) / [Twitter](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#)

Dataskydd:

För att läsa mer om NENT Group och dataskydd, [klicka här](#)